
令和４年１２月吉日 

お客様各位 
 

価格改定のお知らせ 

 
謹啓 平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の商品におきまして、エネルギー、原材料価格高騰、物流や人件費などの上昇、それ

らに起因する資材などの調達コストの上昇により、現行の商品価格でのご提供が、難しい状況とな

りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り、価格改定を実施させていただきま

す。今後も引き続き安全安心な商品をお届けできるよう努力してまいります。 

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象商品及び改定価格】 

商 品 名 仕 様 旧価格 新価格 

テスリックス プラスチック製 レッド,アイボリー,ブラウン 11,500円 12,700円 

テスリックス 木製 ４×３ オーク、ナチュラル 29,000円 35,000円 

テスリックス 木製 ４×２ オーク、ナチュラル 27,000円 30,000円 

接着キット  3,300円 3,800円 

（価格はすべて消費税別） 

【改定時期】 

２０２３年（令和５年）２月１日 (水) 以降のご注文より 

 

※価格改定について、ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

以上 

 

岩国市多田 3-112-10 

松屋産業株式会社 

TEL 0827-43-3211 

FAX 0827-43-3213 

www.tesrix.com 

i@028.co.jp 

 


